
 Z

:

\

Responsabile del Procedimento DS Marco Lega 

Incaricato del procedimento A.A. Giuliana Grosso 

 

 

 

 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 
ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale 

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 
https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 

pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. fopc04000V 
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 10983 

Codice CIG: B2A7EA04EF 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE procedura negoziata  AI SENSI 

DELL’ART. 187 D.LGS. 36/2023, DEL «SERVIZIO DI RISTORAZIONE, MEDIANTE 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI CIBI E BEVANDE, UBICATI PRESSO LA SEDE DEL 

LICEO CLASSICO STATALE G.B. MORGAGNI - VIALE ROMA 1/3 FORLI’  -  CIG:  

B2A7EA04EF - di cui al prot. n. 10607 del 31/07/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il decreto di nomina della commissione di valutazione in relazione alla procedura negoziata 

ai sensi dell’art. 187 d.lgs. 36/2023, del «SERVIZIO DI RISTORAZIONE, MEDIANTE 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI CIBI E BEVANDE, UBICATI PRESSO LA SEDE 

DEL LICEO CLASSICO STATALE G.B. MORGAGNI - VIALE ROMA 1/3 FORLI’ - 

CIG: B2A7EA04EF - di cui al prot. 10936 n.  del 23/08/2024; 

Visti gli esiti del processo di valutazione; 

Visto il verbale di apertura buste in seduta pubblica di cui al prot. 10982 n. del 24/08/2024; 

 
DECRETA 

 
l’ammissione alla gara in oggetto delle seguenti ditte per regolarità delle offerte: 

 

Ditta Tutti gli elementi presenti Osservazioni 

BUONRISTORO SPA SI NESSUNA 

IVS ITALIA SPA SI NESSUNA 

SOGEDAI SPA SI NESSUNA 

 

e l’esclusione dalla gara in oggetto della seguente ditta per le motivazioni di sottoindicate: 

 

Ditta MOTIVI DI ESCLUSIONE 

PRONTOCOFFEE SRL 
Mancata presentazione offerta e documentazione 

su piattaforma MePa 

 

Forlì, 24 agosto 2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Marco Lega 
                   Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
            e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2024-08-24T12:42:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Lega Marco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




